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Ne

10

®.11.0. pusmnyeckoro nuua
WUJIX NOJIHOE HauMeHOoBaHue
opuanyeckoro sauvua

CannumoB YMUOXOH 3aKnMpoBuY
tOHycoB XaxoHrup
baxoauposuy

Abnpos bagpnaonH
Kambapos Mycokyn
MuHrnnesny

AxmepoB ®epys

Temunpos O. L.

Kop>xunkos E.A.

TyxTaes A.X.

Habues LL.P.

YN «LleHTp no ynpasneHmto
rocyfapCcTBeHHbIMU
aKTMBaMm»

MecToHaxoxpaeHue (MecTo
XXUTeNbCTBO),(rocypapcrso,
obnactb, ropopn, panoH)

ropon TawwkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropopn TawkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropopn TawkeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalikeHT, Pecnybnuka
Y3bekncraH

ropop TalwkeHT, Pecnybnvka
Y3beknctaH

ropop TalwwkeHT, Pecnybnnka
Y3beknctaH

ropon Hasou, Pecnybnvka
Y3beknctaH

ropon Hasowu, Pecnybnvka
Y36ekuncTaH

ropoa Hasow, Pecnybiuka
Y3beknctaH

r. TawkeHT, Mnpabanckuin yn.
Wcnama Kapumosa, 1

OcHoBaHue, No
KOTOPOMY OHMU
npu3HalTCA
acddunupoBaHHMHU
L ITETY]]

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Ynen HC

Jnuo,
ocyllecTeasoLLEe
MOJIHOMOYNS
AVpeKTopa
(npencepnatens
npaBieHns)

Jnuo,
ocylecTeasoLee
NOJIHOMOYNUS YJieHa
npaBneHns

Jlnuo,
ocyulecTeasiloLLee
MOJSIHOMOYNS Y/leHa
npaBieHNs

Jnuo,
ocyulecTeaswLee
NOJIHOMOYUS YNeHa
npasJieHns

tOp. nuuo, KoTopoe
Bnageet 20 n bonee
NpoLeHTaMn aKLmin
AO

DaTta
HacTynJieHusa
OCHOBaHUM

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

06.07.2018

15.03.2019

06.03.2019

06.07.2018

20.06.2018
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

AO «HaBouna3oT»

AO «®aproHaasoT»

AO «Makcam-Humpunk»

AO «AMMopoc-Makcam»

AO «CaMapKaHOKNME»

AO «XKmn33ax nnacTtmMacca»

AO «KokaHpg cynepdoctaTt

3aBOAU»

CIn AO «2neKTpoxumsason»

AO «Y3KMMEcaHoaTIoONMXa»

HaBowuckasa obnactb r. HaBoun
yn. Hasowu, 5

®epraHckas obnactb T.
®epraHa, yn. Y.KOcynosa, 222

TawkeHTCcKaa obnactb r.
Ympyuk, yn. TawkeHTCKas, 2

TalKeHTCcKas 0bnacTb .
AnManuk, NnpoM3oHa

CamapkaHfackas obnacTtb r.
CamapKkaHf, ropooK XMMUKOB

I>xn3akckas 0bnacTb T.
I>Xusak, yn. TawkeHTcKas, 5

®epraHckas obnactb r.
KokaHg, yn. laBpoHbek, 87

HaBouckasa obnacTtb r. HaBowu,
yn. ATemypa, 1

TawkeHTCKas obnacTb r.
Yupyuk, yn. TawkeHTCKas, 4

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bageet AO

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001

13.03.2001
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

CMn 000 «KnméTtpaHc»

000 «Hamkor-Kimyoservis»

Cn 000 «0siyo tehno proekt
injiniring»

000 «KnmérapTaomyu»

000 «Kimyotrans-Logistik»

AO «JexkaHabapckuin
KaJMHbIA 3aBO»

000 «KyHrpaackuii CoaoBbIn
3aBoa»

000 «Birinchi rezinotexnika
zavodi»

000
«PaproHaHeTEKUMEMOHTaX»

r. TawkeHT, yn. Hasowu, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

KalwkaznapbuHckas obnacTb
llexkaHabanckuim p-H,
bewbynak MOU

PK, KyHrpafLckum p-H,
noc.Enebat

TalwkeHTCKas obnacTb r.
AHrpeH, lMpom3oHa

®epraHckas obnacTsb, T.
®epraHa yn. Cakkokun, gom 1

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTane KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bageet AO

13.03.2001

25.05.2014

21.12.2009

28.05.2014

28.05.2014

28.05.2019

23.01.2004

28.05.2014

14.02.2014
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29

30

31

32

33

34

35

000 «KnmécaBooTabMUHOT»

TOO «Toprosbit foM» «BERRY
EXPORT TRADE» B Pecnybnuke
KasaxcTaH

CN 000 «KpacupeTmeT»

000 «Y3KMMENMIMIKC»

000 «TallKeHTCKUI Hay4Ho-
NccnenoBaTeNbCKUN MHCTUTYT
XUMUNYECKON TEXHONOrnUMN»

000 «AmMuak Ba kapbamup
3aBOAVHN KypULL
Anpekumacu»

000 «QIZILQUM FOSFORIT
KOMPLEKSI»

r. TawkeHT, yn. KaTTta
HapxaH, 25

Pecnybnuka KasaxcTaH, T.
LWbIMKeHT, yn. CTagnoH gom 5
KB. 47

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

r. TawkeHT, yn. Hasou, 38

Y36ekucTtoH Pecnybavkacy,

Cvppapé BuIosTu.

HaBouckas obnacTtb, KoHnmex
p-H, KapakaTa

tOp. nuuo, 20 n
6osee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTase KoToporo
Bnageet AO

tOp. nnuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoLeHTamMun
B YCTaBHOM
KanuTaJie KOToporo
Bnageet AO

tOp. nuuo, 20 n
6onee npoueHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KoToporo
Blageet AO

tOp. nnuo, 20 1
6osee npoLeHTamu
B YCTaBHOM
KanuTasne KOToporo
Bnageet AO

13.01.2014

22.02.2017

27.10.2017

07.09.2017

29.03.2018

07.06.2018

14.12.2018
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