

Affillangan shaxslar ro'yxati (26.06.2019)

<https://www.uzkimyosanoat.uz/oz/corporate/disclosure/affiliates/affiliates-20190626>

№	Ф.И.О. физического лица или полное наименование юридического лица	Местонахождение (место жительство),(государство, область, город, район)	Основание, по которому они признаются аффилированными лицами	Дата наступления оснований
1	Салимов Умиджон Закирович	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	24.06.2019
2	Юнусов Жаҳонгир Баҳодирович	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	24.06.2019
3	Абидов Бадриддин	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	24.06.2019
4	Камбаров Мусокул Минглиевич	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	24.06.2019
5	Ахмедов Феруз	город Ташкент, Республика Узбекистан	Член НС	24.06.2019
6	Темиров О. Ш.	город Ташкент, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия директора (председателя правления)	06.07.2018
7	Коржиков Е.А.	город Навои, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	15.03.2019
8	Тухтаев А.Х.	город Навои, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.03.2019
9	Набиев Ш.Р.	город Навои, Республика Узбекистан	Лицо, осуществляющее полномочия члена правления	06.07.2018
10	ГУП «Центр по управлению государственными активами»	г. Ташкент, Мирабадский ул. Ислама Каримова, 1	Юр. лицо, которое владеет 20 и более процентами акций АО	20.06.2018

11	АО «Навоизот»	Навоиская область г. Навои ул. Навои, 5	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
12	АО «Фаргонаазот»	Ферганская область г. Фергана, ул. У.Юсупова, 222	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
13	АО «Максам-Чирчик»	Ташкентская область г. Чирчик, ул. Ташкентская, 2	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
14	АО «Аммофос-Максам»	Ташкентская область г. Алмалик, промзона	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
15	АО «Самаркандинмё»	Самаркандская область г. Самарканд, городок химиков	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
16	АО «Жиззах пластмасса»	Джизакская область г. Джизак, ул. Ташкентская, 5	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
17	АО «Коканд суперфосфат заводи»	Ферганская область г. Коканд, ул. Давронбек, 87	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
18	СП АО «Электрохимзавод»	Навоиская область г. Навои, ул. А.Темура, 1	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
19	АО «Узкимёсаноатлойиха»	Ташкентская область г. Чирчик, ул. Ташкентская, 4	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001

20	СП ООО «Кимётранс»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.03.2001
21	ООО «Hamkor-Kimyoservis»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	25.05.2014
22	СП ООО «Osiyo tehnoproekt injiniring»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	21.12.2009
23	ООО «Кимёгартаемчи»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
24	ООО «Kimyotrans-Logistik»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
25	АО «Дехканабадский калийный завод»	Кашкадарьинская область Дехканабадский р-н, Бешбулак МФИ	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2019
26	ООО «Кунградский содовый завод»	РК, Кунградский р-н, пос. Елебат	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	23.01.2004
27	ООО «Birinchi rezinotexnika zavodi»	Ташкентская область г. Ангрен, Промзона	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	28.05.2014
28	ООО «Фаргонанефтекимёмонтаж»	Ферганская область, г. Фергана ул. Саккокий, дом 1	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	14.02.2014

29	ООО «Кимёсавдотаъминот»	г. Ташкент, ул. Катта Дархан, 25	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	13.01.2014
30	ТОО «Торговый дом» «BERRY EXPORT TRADE» в Республике Казахстан	Республика Казахстан, г. Шымкент, ул. Стадион дом 5 кв. 47	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	22.02.2017
31	СП ООО «Красцветмет»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	27.10.2017
32	ООО «Узкимеимпэкс»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	07.09.2017
33	ООО «Ташкентский научно-исследовательский институт химической технологии»	г. Ташкент, ул. Навои, 38	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	29.03.2018
34	ООО «Аммиак ва карбамид заводини қуриш дирекцияси»	Ўзбекистон Республикаси, Сирдарё вилояти.	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	07.06.2018
35	ООО «QIZILQUM FOSFORIT KOMPLEKSI»	Навоиская область, Конимех р-н, Караката	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	14.12.2018